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ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 05 12.11.2022 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 18.11.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 05-то 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/17 ГРИЗЛИ - КРИВА ПАЛАНКА 18-19 10-06 11-10 09-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски А. Деспотовски М. Богески М.  49 – 52 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Крива Паланка Шамека М. (915) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/18 БАСКЕТ КАМ – СТРУГА 2009 13-12 18-17 17-23 20-10   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ристовски Б. Ѓорески А. Крстевски В.  68 – 62 

Забелешки 

Екипата на КК Баскет Кам настапила со осум играчи.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/19 ПРОБАСКЕТ - ВАРДАР 08-19 17-30 12-22 05-10   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Данев О. Темелков И.  42 – 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/20 БАДЕЛ 1862 - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ   25-23 14-13 20-20 25-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ников М. Мијалковски И. Червенка Ј.  84 – 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 05 12.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот  на КК Крива Паланка Шамека М. (915) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Баскет Кам за настап со осум играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

ТАБЕЛА ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 5 5 0 395 259 136 10 

2 Баскет Кам 5 5 0 393 266 127 10 

3 Бадел 1862 5 3 2 373 322 51 8 

4 МЗТ Скопје А. 5 3 2 364 320 44 8 

5 Струга 2009 5 3 2 312 314 -2 8 

6 Крива Паланка 5 1 4 221 351 -130 6 

7 Гризли 5 0 5 281 370 -89 5 

8 Пробаскет 5 0 5 281 418 -137 5 

 

 

 

 

 

 



 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 05 12.11.2022 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 18.11.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 05-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/22 ШКУПИ – ЈАН БОР 13-14 18-11 26-13 14-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Богески М. Гавриловски А.  71 – 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/23   ПОНИКВА - ГОСТИВАР 10-19 18-09 08-23 21-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Серафимов И.  57 – 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/24 ПЕЛИСТЕР - КУМАНОВО 20-15 19-04 15-09 13-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Христовски Ј. Дафков Б. Георгиевски Д.  67 – 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/25 СПОРТ ТИМ - РИНИА 13-12 18-11 13-12 10-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Лазов Б. Темелков И.  54 – 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 05 12.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва Б лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Шкупи 5 5 0 402 202 200 10 

2 Пелистер 4 4 0 219 117 102 8 

3 Пониква 5 3 2 298 245 53 7 

4 Патриот 4 3 1 239 198 41 7 

5 Гостивар 4 2 2 228 225 3 6 

6 Јан Бор 4 2 2 226 235 -9 6 

7 Риниа 5 1 4 235 338 -103 6 

8 Куманово 5 0 5 201 348 -147 5 

9 Спорт Тим 4 0 4 163 303 -140 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 05 12.11.2022 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 18.11.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 05-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/25 МЗТ УНИ БАНКА – ПАРТИЗАМ ВОДНО САНС 17-16 19-16 18-18 21-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Мијалковски И. Ристовски С. Ацевски З. 75 – 62 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК МЗТ Уни Банка поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/26 ЦРН ДРИМ - ОХРИД 16-17 16-13 14-19 09-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Огненов А. Мицкоски Д. Маџоски М. 55 – 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/27 РАБОТНИЧКИ - АНГЕЛИ 27-06 23-16 27-23 18-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Красниќ А. Антовски Б. Петровски П. Петровски Д. 84 – 79 

Забелешки 

Во средината на  четвртата четвртина од натпреварот и по досудена неспортска грешка на играч од КК Ангели, имало обид 
за физичка пресметка меѓу играчите на двете екипи. 
Поради настанатата ситуација, екипите ги напуштиле клупите и влегле на теренот за игра, при што биле досудени Т.Г на 
клупите на КК Работнички и КК Ангели, впишани како К. 
Биле досудени две исклучувачки грешки , на играчот од КК Работнички 2018, Србиновски Василиј и на играчот на КК 
Ангели, Димитровски Љубиша, по што истите го напуштиле теренот за игра. 
По поништување на казните на исклучувачките грешки на играчите и техничките грешки на клупите на екипите, 
натпреварот продолжил со изведување на две слободни фрлања и посед за екипата на КК Работнички 2018 ,поради 
досудена неспортска грешка од играчот на КК Ангели. 
Потоа натпреварот продолжил со нормален тек. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Работнички 2018, Андреј Апостолски Лечиќ, поради приговор на судиска одлука. 
Дoсудена Т.Г на клупата на КК Работнички 2018 поради влегување на терен, впишана во графата на тренерот како К1. 
Досудена исклучувачка грешка на играчот на КК Работнички 2018 Србиновски В. (494), поради обид за физичка пресметка.  
По завршување на натпреварот, играчот даде изјава за случувањата на натпреварот. 
Досудена Т.Г на клупата на КК Ангели поради влегување во терен, впишана во графата на тренерот како К1. 
Досудена исклучувачка грешка на играчот на КК Ангели, Димитровски Љ. (941), поради обид за физичка пресметка. 
По завршување на натпреварот, играчот даде изјава за случувањата на натпреварот. 
Досудена Т.Г на играчот на КК Ангели, Атанасов Павел, поради прекршок во последните 2 минути од четврта четвртина. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/28 СОКОЛИ 1933 – БАСКЕТ КАМ 26-20 24-19 30-14 15-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Давидов А. Михајловиќ В. Тренчевски М. 95 - 69 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Соколи 1933 Калов Д. (128) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/29 МКК КУМАНОВО - ШКУПИ 18-13 21-12 19-17 23-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Божиновска М. Павлов А. Деспотовски М. Филиповски К. 81 – 56 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Стојановски Н. (777) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/30 БОРЕЦ БАСКЕТ - ВАРДАР 11-22 18-19 17-16 11-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Бошков Д. Лалков В. Мелов С. Видиков А. 57 - 79 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Борец Баскет поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Митков Б. (298) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 
 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 05 12.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК МЗТ Уни Банка за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Тренерот на КК Работнички Апостолски Лечиќ А. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Работнички за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот на КК Работнички Србиноски В. (494) за досудена И.Г. по член 56.4  

се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

и забрана на настап на еден (1) натпревар во сите лиги.   

06. Екипата на КК Ангели за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Играчот на КК Ангели Димитровски Љ. (941) за досудена И.Г. по член 56.4  

се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

и забрана на настап на еден (1) натпревар во сите лиги.   

08. Играчот на КК Ангели Атанасов П. за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

09. Играчот на КК Соколи 1933 Калов Д.(128) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

10. Играчот на МКК Куманово Стојановски Н.(777) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

11. Екипата на КК Борец Баскет за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

12. Играчот на КК Вардар Митков Б.(298) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Охрид 5 4 1 418 360 58 9 

2 Вардар 5 4 1 403 349 54 9 

3 Соколи 1933 5 4 1 379 347 32 9 

4 Ангели 5 3 2 408 362 46 8 

5 МЗТ Уни Банка 5 3 2 386 347 39 8 

6 МКК Куманово 5 3 2 373 355 18 8 

7 Работнички 2018 5 3 2 383 388 -5 8 

8 Партизан В.С. 5 2 3 389 379 10 7 

9 Баскет Кам 5 2 3 380 391 -11 7 

10 Шкупи 5 2 3 342 380 -38 7 

11 Црн Дрим 5 0 5 355 441 -86 5 

12 Борец Баскет 5 0 5 311 428 -117 5 

 

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 05 12.11.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 18.11.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 05-то 

коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/22 ГОСТИВАР - ХЕРАКЛЕА 23-11 21-19 22-14 15-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајлоски П. Ристовски С. Ацевски З.  81 – 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/23     ДИБРА ИГЛС – ТЕТЕКС ТТК 18-12 12-12 14-21 21-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  65 – 64 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Тетекс ТТК Крстевски М. (819) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/24 СПАРТА – ИБА БАСКЕТ 16-23 19-28 24-14 22-28   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Гаџоска А. Антовски Б. Ивановски А.  81 – 93 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/25 МЕГА БАСКЕТ - АЛБЕС 36-15 18-13 25-23 19-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Данев О. Лазов Б.  106 - 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 05 12.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Тетекс ТТК Крстевски М.(819) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Албес 5 4 1 419 383 36 9 

2 Мега Баскет 4 4 0 338 262 76 8 

3 Иба Баскет 5 3 2 420 373 47 8 

4 Тетекс ТТК 4 3 1 357 238 119 7 

5 Гостивар 5 2 3 372 372 0 7 

6 Дибра Иглс 5 2 3 288 387 -99 7 

7 Хераклеа 4 2 2 286 294 -8 6 

8 Спарта 4 0 4 292 320 -28 4 

9 Љуботен 4 0 4 269 412 -143 4 

 
 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 05 12.11.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 18.11.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 05-то 
коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/21 ПРОАБСКЕТ – ОВЧЕ ПОЛЕ 36-15 18-13 25-23 19-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Мелов С. Видиков А.  98 - 72 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Пробаскет Аврамов В. (326) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Овче Поле поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Овче Поле Петров Д. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Овче Поле Мустафов Д. (209) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

 

 



 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/22 ВАРДАР - СТРУМИЦА 22-20 20-17 22-17 21-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ќахил Е. Зафировски Д. Цветковска Н.  85 - 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/23    РОЛИНГ - МЛАДИНЕЦ 09-29 18-18 17-23 17-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Мицев р. Тренчевски М. Иванчев С.  61 – 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/24 ДИНО БАСКЕТ - МАЏАРИ 23-32 15-27 21-22 06-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски п. Петровски Д.  65 - 108 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/25 ФЕНИКС 2010 – СПОРТ ТИМ 17-09 31-07 31-08 22-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Крстевски З. Никочевиќ Е. Ников И.  101 - 39 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Спорт Тим Шарац И. (580) поради повлекување на својата екипа во соблекувалната во 2/4 
четвртина, по укажување на делегатот за последиците по 8 мин. и 30 сек. екипата се вратила на теренот и натпреварот 
продолжил без никакви проблеми.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 05 12.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Пробаскет Аврамов В. (326) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Овче Поле за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Тренерот на КК Овче Поле Петров Д.за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот на КК Овче Поле Мустафов Д. (209) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот на КК Спорт Тим Шарац И. (580) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 
 
 
 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Маџари 5 5 0 467 286 181 10 

2 Младинец 5 5 0 407 319 88 10 

3 Феникс 2010 5 4 1 454 296 158 9 

4 Баскет Дино 5 4 1 465 400 65 9 

5 Струмица 5 2 3 405 338 67 7 

6 Вардар 5 2 3 372 383 -11 7 

7 Спорт Тим 5 2 3 345 400 -55 7 

8 Пробаскет 5 1 4 350 418 -68 6 

9 Ролинг 5 0 5 263 441 -178 5 

10 Овче Поле 5 0 5 294 541 -247 5 

 

 


